DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS DIDÁTICOS COMO
RECURSO ESTRATÉGICO PARA A APRENDIZAGEM DE CIÊNCIAS, NO ENSINO
FUNDAMENTAL II, NO MUNICIPIO DE MARABÁ – PARÁ – AMAZÔNIA ORIENTAL de
autoria de ELIENE WANDERLEY COSTA ERICEIRA, ULISSES BRIGATTO ALBINO,
EDUARDO RIBEIRO MARINHO, CLAUDIO EMIDIO-SILVA, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140853

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140853